
ピタット弁

豊富なサイズバリエーション

短い洗浄時間で簡単お手入れ

ノズルに差し込むだけの簡単装着

酸、アルカリ、各種配管用キャッチ弁としても使用可能

食品から溶剤まで様々な充填物がピタっと止まります



“ピタっと”とめて充填時の液ダレを防止します

・ 充填作業工程の効率化を図ります

・ ノズルに装着するだけで原料の無駄を抑えます

・ 先端の切込みが液ダレをピタっと止めます

・ ノズルから取り外して洗浄できるので衛生的です

※性能向上のため予告なく仕様等を変更させていただく場合がございます。予めご了承ください。

ロータリー式卓上充填機ポータブル充填機 卓上式手動キャッパー ケミカルハンディポンプ チューブポンプ

ｐＨ中和処理装置 炭酸ガスｐＨ中和装置 凝集沈殿処理装置 ケミカルタンク

各種工場廃液・生コン工場・土木現場に適した連続式自動中和装置です。導入にあたり

ビーカーテストを実施し、最新式のユニットで徹底的にコストダウンを図ります。
お客様のご要望を的確に受け止め、ご予算に応じたメンテナンスを実施

しております。

品 番

バイトン （フッ素ゴム）

内径（Φ）

外径（mm）

高さ（mm）

材 質

硬 度

主に食品

１００度まで

弱酸、アルカリ、アルコール、植物油、アセトン

強酸、強アルカリ（水酸化ナトリウムなど）、ガソリン、

ベンゼン、トルエン、四塩化炭素、燃料油、溶剤

用　途

耐熱温度

使用可

使用不可

材　質

主に酸性の薬品、化粧品、オイル

１００度まで

酸、アルコール、各種オイル

氷酢酸、ケトン、エーテル類、エステル類、アミン類

シ リ コ ン バ イ ト ン

● 主な充填液

　　はちみつ、醤油、ソース

　　ドレッシング、焼肉のタレ

　　藥品、化粧品、オイル

　　　　　　　　　　　　　　　など

硬度４５： 一般使用（低粘度液）

硬度７０： やや硬め　粘性があり、液きれの悪い充填液などに対応

硬度の目安

タッチパネル式ポータブル充填機
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ハンドガン

シリコン

45° 70°

CTH CTH HG YDR-Ⅱ PCS CXPC

PS24-30
-45

PS16-23
-45

PS12-14
-45

PS10-13
-45

PS24-30
-70

PS16-23
-70

PS12-14
-70

PS10-13
-70

PSV24-30
-70

PSV16-23
-70

PSV12-14
-70

PSV10-13
-70

24　　　　　16　　　　　12　　　　　10　　　　　24　　　　　16　　　　　12　　　　　10　　　　　24　　　　　16　　　　　12　　　　　10

30　　　　　23　　　　　14　　　　　13　　　　　30　　　　　23　　　　　14　　　　　13　　　　　30　　　　　23　　　　　14　　　　　13

43　　　　　43　　　　　35　　　　　25　　　　　43　　　　　43　　　　　35　　　　　25　　　　　43　　　　　43　　　　　35　　　　　25

バイトン （フッ素ゴム）シリコン

特徴

70°


